
                                                                  R  O  M  Â  N  I  A
                                              J U D E Ţ U L  S Ă L A J
                                          ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
                                                 CONSILIUL  LOCAL

                         
                                                                                  HOTĂRÂREA NR.67
                                                                           din 28.07.2016
privind desemnarea reprezentantului  Consiliului Local al orașului Șimleu Silvaniei din județul Sălaj în
Adunarea Generală a Asociației Regionale pentru Dezvoltarea Infrastructurii din Bazinul Hidrografic

Someș-Tisa

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă  ordinară în data de 28 iulie 2016; 
Având în vedere:
 Expunerea de motive nr.10238/2016 a Primarului oraşului Şimleu Silvaniei;
 Raportul de specialitate nr.10239/2016 al Secretarului delegat; 
 Avizul  Comisiei  pentru programe de dezvoltare economico-socială,  buget,  finanţe, servicii,  comerţ şi

agricultură a Consiliului Local;
 Avizul Comisiei juridice şi de disciplină, administraţie publică locală, apărarea ordinii şi liniştii publice,

respectarea drepturilor omului, culte şi problemele minorităţilor a Consiliului Local;
          În baza prevederilor art.10 alin.8 și art.30 din Legea nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice,
republicată, cu modificările și completările ulterioare, art.17, art.18 alin.2, art.21-24 și art.42 alin.1 din Legea nr.241/2006
a serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare, republicată, art.13 alin.1, art.16 alin.1 și 2, art.17 alin.2, art.22 alin.1
din anexa nr.2 la HG nr.855/2008, art.11 alin.2, art.36 alin.2 lit.b și d, alin.6 lit.a pct.14, alin.7 lit.c și art.37 din Legea nr.
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul  art.45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei  publice  locale, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare, 

                                                                        HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se desemnează domnul consilier local KUN ADRIAN-CĂTĂLIN, CNP:1891205313523, domiciliat în orașul
Șimleu  Silvaniei,  str.  Argeșului  nr.40,  județul  Sălaj,  posesorul  CI  seria  SX nr.367100 eliberată  de  SPCLEP Șimleu
Silvaniei la data de 26.01.2015, în calitate de reprezentant  al Consiliului Local al orașului Șimleu Silvaniei din județul
Sălaj în cadrul Asociaţiei Regionale pentru Dezvoltarea Infrastructurii din Bazinul Hidrografic Someș-Tisa.

Art.2. Se acordă mandat special persoanei nominalizate la art.1, în calitate de reprezentant al Consiliului Local
al orașului Șimleu Silvaniei în Adunarea Generală a Asociației pentru îndeplinirea atribuțiilor prevăzute la art. 16, 19, 20
și 21 din Statututul Asociației.

Art.3.  Cu ducerea la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează Primarul  oraşului  Şimleu Silvaniei  și
persoana prevăzută la art.1.

Art.4.  Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Sălaj în condiţiile Legii nr.554/2004 privind contenciosul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică cu:
- Primarul oraşului Şimleu Silvaniei
- Prefectul Judeţului Sălaj 

             - persoana prevăzută la art.1
             - Asociația Regională pentru Dezvoltarea Infrastructurii din Bazinul Hidrografic Someș-Tisa
             - dosar hotărâri.

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                             CONTRASEMNEAZĂ,
        IOAN-CRISTIAN COSTELAȘ                                                            SECRETAR DELEGAT, 

                                               ALINA-MARIANA PETHO

      Adoptată în ședința publică din data de 28.07.2016
      Cu un număr de 14 voturi pentru și 2 abțineri din numărul total de 17 consilieri în funcție


